
すぽリームプロジェクトにご興味を持っていただいたみなさまへ 

 

すぽリームプロジェクト事務局 

 

【ご依頼】プロジェクトメンバー登録について 

 

拝啓 短夜の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、すぽリームプロジェクトにご興味を持っていただき誠にありがとうございます。

すぽリームプロジェクトは「スポーツを通じて、子どもたちの[夢]という風船をふくらま

せよう」をキーワードにこれから活動の場を広げていくために、プロジェクトメンバーと

してご協力いただける仲間を募集しております。 

 今後、行政や企業等様々な団体に企画のご提案等をおこなうプロジェクトメンバーとし

て登録していただける方、イベント等の際に運営やインストラクターとしてご協力いただ

ける方のいずれかにご登録いただけますと幸いです。ご登録は無料で、どちらにご登録い

ただきましても、メンバー間の交流会や有益な情報共有等は随時ご案内させていただきま

す。ご賛同いただける方は別紙プロフィールシートにご記入の上、メールにてすぽリーム

プロジェクト事務局へご提出いただけますと幸いです。 

 すぽリームプロジェクトに関わるメリットは「人とのつながり」です。すぽリームプロ

ジェクトの活動趣旨にご理解を賜り、是非メンバー登録をいただけますと幸いです。 

 

敬具 

 

記 

■登録形態 

①プロジェクトメンバー 

 コンテンツやイベント等の企画立案・運営の中心メンバー 

 企画書やホームページ等にお名前や写真を掲載させていただきます 

  ※事前に掲載について可否確認いたします(企画書：可、HP：不可等) 

 企画立案などのための打合せやメンバー間の連絡を取っていただきます 

 

②ボランティアメンバー 

 主にイベント開催時に運営スタッフやインストラクターとして当日の活動に 

ご協力いただくメンバー 

 企画書やホームページ等にお名前や写真の掲載はございません 

 イベント当日のみご協力いただきます 

以上 


